
（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）アル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）きさらづアウルTC

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

松 田 　 和 真

小 堀 　 裕 太

小堀　聡一朗

鈴 木 　 麗 生

中 村 　 暁 斗

豊 島 　 誠 大

三 谷 　 瑛 亮

浦 島 　 春 誠

小河原　一真

浦 島 　 夏 央

権 　 大 輝

森 川 　 弘 貴

坂 庭 　 風 雅

花 岡 　 然

木 村 　 晴 希

荒 渡 　 晴 斗

2017年第18回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：40.浦島　春誠（アルドールＴＳ）３－６　53.浦島　夏央（アルドールＴＳ）

小学生・高学年・男子（４Ｒ以降）

3.

9.

12.

21.

23.

28.

38.

40.

48.

53.

59.

64.

65.

74.

76.

81.

63

62

63

63

63

60

65

61

60

62

64

65

64

60

61

小堀

鈴木

中村

浦島

浦島

森川

坂庭

荒渡

小堀

浦島

浦島

坂庭

小堀

坂庭

坂庭
優勝

4R QF SF F



（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）ルネサンス稲毛

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）メディカルＳＰ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）ken's千 葉

（ ）ken'sｲﾝﾄﾞｱTS四街道

（ ）上 の 台 小

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）ロイヤルＳＣＴＣ

（ ）瑞 穂 Ｔ Ｃ

（ ）八千代キッズＴＣ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

樋 田 　 翔

b y e

尾 形 　 真 知

松 田 　 和 真

大 塚 　 呼 生

b y e

b y e

島 田 　 稔 之

瀧 田 　 俊

b y e

今 井 　 晃 輔

遠 藤 　 陽 輝

小 堀 　 裕 太

若 野 　 航 大

b y e

古 島 　 秀 悟

小堀　聡一朗

b y e

國 吉 　 拓 翔

平 嶋 　 大 瑚

藤 田 　 颯 人

b y e

b y e

鬼 頭 　 慧 太

青 木 　 嘉 偉

b y e

b y e

佐 藤 　 遼 季

須 藤 　 祥 太

寺 田 　 歩 夢

b y e

鈴 木 　 麗 生

2017年第18回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：
決　勝　戦：

小学生・高学年・男子（Ａ）
1/4

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

10.

15.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

22.

23.

16.

17.

26.

27.

18.

19.

20.

31.

21.

63

wo

61

63

wo

wo

61

64

62

61

65

64

61

61

61

60

62

63

62

60

樋田

松田

大塚

島田

瀧田

遠藤

小堀

古島

小堀

平嶋

藤田

鬼頭

青木

佐藤

寺田

鈴木

松田

島田

遠藤

小堀

小堀

鬼頭

佐藤

鈴木

松田

小堀

小堀

鈴木

小堀

鈴木

小堀
A
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（ ）ジュドポームＴＣ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）メディカルＳＰ

（ ）瑞 穂 Ｔ Ｃ

（ ）Ｊ－ＯＮＥ　ＴＣ

（ ）サン・グラスＴＣ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）きさらづアウルTC

（ ）アルドールＴＳ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）ルネサンス稲毛

（ ）ベルビューＴＣ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）NESUPO_TL

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）ken'sｲﾝﾄﾞｱTS四街道

（ ）アル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）お の ざ わ Ｊ Ｔ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）八千代キッズＴＣ

平 山 　 琢 生

b y e

中 村 　 暁 斗

磯 　 圭 彰

金 井 　 洸 晟

b y e

b y e

髙 橋 　 侑 大

久 保 　 陽 音

b y e

豊 島 　 誠 大

森 脇 　 隆 太

麻 生 　 晃 聖

石 川 　 元 基

b y e

曽根　涼太郎

平 山 　 翼

b y e

桑 原 　 優 介

渡 邉 　 航 輝

久 保 　 貴 朋

和田　奈央介

b y e

三 谷 　 瑛 亮

三 枝 　 真 都

b y e

b y e

浦 島 　 春 誠

柳 沢 　 豪 希

屋 宜 　 理 一

b y e

小 嶋 　 淳 允

2017年第18回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

準決勝ＣvsＤ：
準決勝ＡvsＢ：

小学生・高学年・男子（Ｂ）
2/4

22.

34.

23.

24.

25.

38.

39.

26.

27.

42.

28.

29.

30.

31.

47.

32.

33.

50.

34.

35.

36.

37.

55.

38.

39.

58.

59.

40.

41.

42.

63.

43.

61

60

wo

63

65

np

wo

62

64

63

wo

61

65

wo

65

62

63

64

63

63

62

平山

中村

金井

髙橋

久保

豊島

石川

曽根

平山

桑原

和田

三谷

三枝

浦島

小嶋

中村

髙橋

豊島

石川

桑原

三谷

浦島

小嶋

中村

豊島

三谷

浦島

中村

浦島

浦島
B
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（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）きさらづアウルTC

（ ）Ｊ－ＯＮＥ　ＴＣ

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）瑞 穂 Ｔ Ｃ

（ ）ＴＯＰｲﾝﾄ゙ ｱS津田沼

（ ）アス リ ー ド Ｔ Ａ

（ ）Ｎ Ｔ Ｄ 八 千 代

（ ）アルドールＴＳ

（ ）メディカルＳＰ

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）ken'sｲﾝﾄﾞｱTS四街道

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）ken 's千 葉

（ ）ベルビューＴＣ

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

甲 斐 　 義 人

b y e

森 下 　 琉 羽

高橋　孝之介

昆 野 　 遥 貴

b y e

b y e

小河原　一真

七 理 　 大 輝

b y e

b y e

酒 井 　 悠 真

岡 﨑 　 玲

石 原 　 広 大

b y e

浦 島 　 夏 央

遠 藤 　 直

b y e

井 上 　 空 太

盛 谷 　 颯 太

工 藤 　 杏 介

阿 波 　 凜

b y e

権 　 大 輝

森 　 雄 飛

b y e

b y e

本 多 　 功 樹

渡 辺 　 大 和

富 士 　 直 樹

b y e

森 川 　 弘 貴

2017年第18回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

小学生・高学年・男子（Ｃ）
3/4

44.

66.

45.

46.

47.

70.

71.

48.

49.

74.

75.

50.

51.

52.

79.

53.

54.

82.

55.

56.

57.

58.

87.

59.

60.

90.

91.

61.

62.

63.

95.

64.

64

64

62

wo

64

wo

62

64

65

65

60

wo

61

63

61

62

65

63

60

64

甲斐

高橋

昆野

小河原

七理

酒井

岡﨑

浦島

遠藤

井上

阿波

権

森

本多

富士

森川

高橋

小河原

七理

浦島

井上

権

本多

森川

小河原

浦島

権

森川

浦島

森川

浦島
C
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（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）瑞 穂 Ｔ Ｃ

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）お の ざ わ Ｊ Ｔ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）ken'sｲﾝﾄﾞｱTS四街道

（ ）ルネ サ ン ス 稲 毛

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ鷹之台TC

（ ）Ｊ－ＯＮＥ　ＴＣ

（ ）メディカルＳＰ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）八千代キッズＴＣ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ken's海 浜幕 張

坂 庭 　 風 雅

b y e

朝比奈　大貴

平 栗 　 太 陽

櫻 井 　 一 真

b y e

b y e

小 野 澤 　 練

片 桐 　 広 翔

b y e

b y e

桑 折 　 一 輝

藤 澤 　 泰 成

小 川 　 知 輝

b y e

花 岡 　 然

難波　清志郎

b y e

木 村 　 晴 希

西 　 紘 佑

小 杉 　 凌 太

大 野 　 謙 悟

b y e

太 田 　 力 斗

荒 渡 　 晴 斗

b y e

b y e

小 池 　 瑛 二

松本　正太郎

下 釜 　 優 和

b y e

山 本 　 倫

2017年第18回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

小学生・高学年・男子（Ｄ）
4/4

65.

98.

66.

67.

68.

102.

103.

69.

70.

106.

107.

71.

72.

73.

111.

74.

75.

114.

76.

77.

78.

79.

119.

80.

81.

122.

123.

82.

83.

84.

127.

85.

wo

62

61

60

62

60

64

63

61

65

60

60

65

61

65

64

60

65

61

65

坂庭

朝比奈

櫻井

小野澤

片桐

桑折

藤澤

花岡

難波

木村

小杉

太田

荒渡

小池

松本

山本

坂庭

櫻井

片桐

花岡

木村

小杉

荒渡

山本

坂庭

花岡

木村

荒渡

坂庭

荒渡

坂庭
D

1R 2R 3R 4R QF


